REFERENCIA  SJL cel 974640980 SJL wisse paradero 15

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52795 CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS BLS   40.00 9.40 376.00

SON:  TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        318.64

I.G.V. 18 %   S/        57.36

TOTAL  S/        376.00
CONSIDERACIONES GENERALES